＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

獣医師各位

記

2月2日 川野　浩志 先生のセミナー  1月27日（月）締め切り

日　時　：
場　所　：
演　題　：

講　師　：
参加費　：

　今回は、Medical Biome代表の川野浩志先生をお招きし、臨床現場で問題となる掻痒性皮膚
疾患の理解を深めるためのセミナーを開催します。
診察する際に最も頭を悩ます犬アトピー性皮膚炎と食物アレルギーの鑑別に鋭く切り込み、

志学会会長　今西　修大
セミナー委員一同

次回からEメールでセミナーのご案内を希望される方は、メールアドレスをお書き添え下さい。

@

動物病院名

ご住所

電話番号　　　　　　ー　　　　ー

FAX番号　　　　　　ー　　　　ー

名
氏
者
加
参

院　長

勤務医

勤務医

勤務医

勤務医

〒 都道
府県

市区
郡

町村
区

2020年 第1回
志学会主催セミナーのご案内

□
□
□
□
□

出
ご
に
会
親
懇

↓
を
○
は
方
の
席

い
さ
だ
く
入
記

お申し込みされた方には
確認後ご返信させていただきます。

確認日　　　　月　　　　日

※土日祝は事務局が休みの為、休み明けのお手続きとなりますのでご了承ください。
※しばらくしても返信が無い場合は、お手数をおかけ致しますが事務局までご連絡
　くださいますようお願い申し上げます。

事務局記入欄

印

お申し込み受領致しましたのでお知らせさせていただきます。

新大阪丸ビル新館　 案内図

〒533－0033 大阪市東淀川区東中島1丁目18-27

423

ひがしよどがわ

ヴィアイン新大阪

大阪コロナホテル

ホテル新大阪

ヴィアイン新大阪

大阪コロナホテル

ホテル新大阪

ホテルラフォーレ
新大阪
ホテルラフォーレ
新大阪

日之出
住宅前

卍
崇禅寺

●ホテルアネックス●ホテルアネックス

●東淀川勤労者センター
●体育館

●
新大阪セントラルタワー

●
新大阪セントラルタワー

新大阪駅前新大阪駅前

新大阪ステーション新大阪ステーション
そうぜんじ

西淡路２

東中島４北

宮原１

新大阪
駅

新大阪
駅

新大阪丸ビル新館

2020年2月2日（日）14：00 ～18：00
新大阪丸ビル新館602号室 〒533-0033 大阪市東淀川区東中島1-18-27（ＪＲ新大阪駅下車徒歩5分）

「犬アトピー性皮膚炎の治療Update2020
～EBMからエンピリカル治療を駆使したBest Practiceの追求～」

川野　浩志 先生（獣医学博士/Medical Biome代表/日本獣医皮膚科学会 認定医）
会員４,000円、 非会員8,000円（当日会場にて）＿＿＿＿＿＿＿

※お申し込みは  1月 27日（月）　までに、下記へ FAX またはメールにてご連絡下さい。
志学会事務局 HP:  http://www.shigakukai.jp/
e-mail:info@shigakukai.jp <mailto: info@shigakukai.jp>  Tel:0744-43-1340  Fax:0744-45-4615
※セミナー参加フォームからもお申込頂けます。 セミナー終了後、懇親会を予定しております。奮ってご参加下さい。

  カワノ　　 コウジ

学生は無料

協賛　獣医医療開発株式会社

これらの疾患をロジカルに鑑別する即戦力となる5つのルールを公開するとともに腸内フローラ
にもメスを入れます。